

ANALISI GESTIONE ECONOMICA

ENTRATE		CASSA		
data	QUOTE SOCIALI	5.185,00 €	conto di contropartita	importo di contropartita finanziario
				190,00
02/01/2018	Quota anna sangiorgi 2018 paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €
04/01/2018	quota Laura Piero Luciani	30,00 €	BANCA	30,00 €
04/01/2018	quota Francesca Montagna	30,00 €	BANCA	30,00 €
05/01/2018	Quota Graziella Pedroni 2018 paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €
05/01/2018	Iscrizione Patrizia Perasso	30,00 €	CASSA	30,00 €
06/01/2018	Quota Nicoletta Santoni 2018 paypal Cangjoli daniele	30,00 €	PAYPAL	30,00 €
06/01/2018	Quota Camilla alighieri 2018 paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €
06/01/2018	Quota Sergio La Verghetta 2018 paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €
08/01/2018	Quota Cristina valente 2018 paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €
09/01/2018	quota Paolo Nadotti	30,00 €	CASSA	30,00 €
09/01/2018	Quota Daniela Spallarossa 2018 paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €
09/01/2018	Quota Luigi Carella 2018 paypal	10,00 €	PAYPAL	10,00 €
09/01/2018	quota Laura Simona Rodi	30,00 €	BANCA	30,00 €
09/01/2018	quota 2018 francesca Cassini	30,00 €	BANCA	30,00 €
10/01/2018	Quota Daniela Bosi 2018 paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €
10/01/2018	Quota Maria Isabella Piana 2018	30,00 €	BANCA	30,00 €
10/01/2018	Quota MILENA LOMBARDO 2018 paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €
15/01/2018	Quota Giuseppe Nunnari 2018 paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €
15/01/2018	Quota Bruna Ponte 2018	30,00 €	CASSA	30,00 €
15/01/2018	Quota Aurelia Pesare 2018 paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €
10/01/2018	Quota Elisabetta d'amato Piana 2018	30,00 €	BANCA	30,00 €
20/01/2018	quota Iscrizione Simona Tullo (in mano a Maria Luisa carlini)	30,00 €	CASSA	30,00 €
21/01/2018	Quota Pier Giorgio Graziano 2018 paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €
24/01/2018	Quota Iscrizione Bonetto 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Bonetto Elenabenef.: Advov Genova	30,00 €	BANCA	30,00 €
26/01/2018	1 Quota Associativa 30 Euro+20euro Donazione Volontbonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Gabriella Bruttobenef.: Advov Genova	30,00 €	BANCA	30,00 €
26/01/2018	Quota Lia Bava 2018	30,00 €	CASSA	30,00 €
31/01/2018	Pagato da MONICA MARCHELLI quota associativa paypal luca chessa	30,00 €	PAYPAL	30,00 €
31/01/2018	Pagato da STEFANIA CAUDULLO quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €
31/01/2018	Quota ERIKA BAGLIO 2018 paypal	10,00 €	PAYPAL	10,00 €
31/01/2018	1 Quota Associativa 30 Eurobonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Elda Simcich benef.: Advov Genova	30,00 €	BANCA	30,00 €
21/10/2016	Quota 2017 anamaria sarafinceanu	10,00 €	CASSA	10,00 €
21/10/2016	Quota 2018 anamaria sarafinceanu	10,00 €	CASSA	10,00 €
21/10/2016	Quota 2019 anamaria sarafinceanu	10,00 €	CASSA	10,00 €
02/02/2018	1 Quota Associativa 30 Eurobonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.:Paola Pippo benef.: Advov Genova	30,00 €	BANCA	30,00 €
02/02/2018	Quota Sociale Advov Genova 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Romano Cristina, Biscaglia Maddalenabenef.: Advov Genova	30,00 €	BANCA	30,00 €
02/02/2018	Quota Advov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Raineri Paolo, Ferrari Patriziabenef.: Advov Genova	30,00 €	BANCA	30,00 €
02/02/2018	Quotasociale Advov Anno 2018 Orecchia Enricabonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Orecchia Enrica Pierinabenef.: Advov	30,00 €	BANCA	30,00 €
02/02/2018	Quota Advov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Repetto Cecilia - Guidi Caterinabenef.: Advov	30,00 €	BANCA	30,00 €
02/02/2018	Quotaassociativa Adobe 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Romanengo Maria Paolabenef.: Advov Genova	30,00 €	BANCA	30,00 €
02/02/2018	Quota Advov2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Raiteri Rossanabenef.: Advov	30,00 €	BANCA	30,00 €
31/01/2018	Pagato da DARIO CARERE quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €
02/02/2018	Quota Advov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Camilla Lugarobenef.: Advov	30,00 €	BANCA	30,00 €
02/02/2018	Quota 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: De Ferrari Annacarlabenef.: Advov	30,00 €	BANCA	30,00 €
02/02/2018	Quota Advov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Pozzi Normabenef.: Advov	30,00 €	BANCA	30,00 €
05/02/2018	Quotaannualebonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Pata Flavia Mariabenef.: Advov	30,00 €	BANCA	30,00 €
02/02/2018	da Rocca Ida benef.: Advov Chiaragianni Quota Advov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Chiara Giannibenef.: Advov	10,00 €	BANCA	10,00 €
06/02/2018	Danielerossi Quota Advov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Rossi Danielebenef.: Advov	30,00 €	BANCA	30,00 €
06/02/2018	Quotasociale Advov 2018 Fava Mirellabonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Ottonello Carlobenef.: Advov	30,00 €	BANCA	30,00 €
06/02/2018	Quotasociale Advov 2018 Ottonello Irenebonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Ottonello Carlobenef.: Advov Genova	30,00 €	BANCA	30,00 €
06/02/2018	Quota Advov-Genova 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Ferrari Daniela Fabriziabenef.: Advov Genov	30,00 €	BANCA	30,00 €
06/02/2018	Cristinadal Farra Quota Associativa 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Dal Farra Cristinabenef.: Associazione Advov	30,00 €	BANCA	30,00 €
06/02/2018	Fabriziomarchesano, Quota Advov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Marchesano Fabriziabenef.: Advov-Genova	30,00 €	BANCA	30,00 €
07/02/2018	Clemcimini - Quota Advov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cimini Clementinabenef.: Advov - Genova	30,00 €	BANCA	30,00 €

07/02/2018	Shadikayal Quota Associativa Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Kayal Shadibenef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
	Anna Clarafossati Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto			
07/02/2018	Da:Mitt.: Fossati Anna Clarabenef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
09/02/2018	pagamento ricorrente errato da luigi carella 2018 paypal	10,00 € PAYPAL	10,00 €	1,00 €
10/02/2018	rimborso pagamento ricorrente errato da luigi carella 2018 paypal	-10,00 € PAYPAL	-10,00 €	1,00 €
12/02/2018	Paolo Martinelli Quota 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Martinelli Paolo Luca, Bonacina Magdabenef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
13/02/2018	Pezzali Elenabenef.: Adov Quota 2018Femiabonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Pezzali Elenabenef.: Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	3,00 €
13/02/2018	Nunziaguarrera, Quota Adov 2018 + 20euro Didonazionebonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Guarrera Nunziabenef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
15/02/2018	Marinaarchilli Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
16/02/2018	Da:Mitt.: Archilli Marinabenef.: Adov	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
15/02/2018	da Sonja Macciò benef.: Adov	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
15/02/2018	Pagato da MARINA OLITA quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	-2,00 €
	Elisabetta Marco - Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto			
19/02/2018	Da:Mitt.: Elisabetta Di Marcobenef.: Adov Associazione Donatori Di Voce	30,00 € BANCA	30,00 €	4,00 €
26/02/2018	da Mafalda Mannu benef.: Adov	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
26/02/2018	Pagato da FELICE REPETTI quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
26/02/2018	Pagato da Luna Scoglio quota associativa paypal Esposito Venezia Maria Rosaria - Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Esposito Venezia Maria Rosariabenef.: Adov	10,00 € PAYPAL	10,00 €	1,00 €
19/02/2018	Associazione Donatori Di Voce Cavaglia'Luciana - Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
19/02/2018	Da:Mitt.: Cavaglia' Lucianabenef.: Adov Associazione Donatori Di Voce	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
02/03/2018	Pagato da Filippo Gallo quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
05/03/2018	Angela Espinosa - Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cavaglia' Lucianabenef.: Adov Associazione Donatori Di Voce	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
	Maddalenamugnosso Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto			
09/03/2018	Da:Mitt.: Mugnosso Maddalena,Mugnosso Maurobenef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
13/03/2018	Pagato da Mariangela Cancellara quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
13/03/2018	Rinnovo Quota Cerini Monicabonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
15/03/2018	Rinnovo Quota Elisa Occhini bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
15/03/2018	Rinnovo Quota Fabrizio Rosascobonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
21/03/2018	Rinnovo QuotaCorrado Testoni bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	20,00 € BANCA	20,00 €	1,00 €
21/03/2018	Rinnovo QuotaFranco Pagliassobonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	31,00 € BANCA	31,00 €	1,00 €
22/03/2018	Rinnovo QuotaMonica Cerini bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	10,00 € BANCA	10,00 €	1,00 €
25/03/2018	Pagato da Cinzia Mazzola quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
29/03/2018	Quota Tiziana Capano Rinnovo Quota Nella Marrasonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.:	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
04/04/2018	Rancati Enrico Marras Nellabenef.: Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
04/04/2018	Quota Mirco Filidei	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
06/04/2018	Quota Emanuela Poggi	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
13/04/2018	Pagato da Bianca Maggiani quota associativa paypal Rinnovo Quota Elena Ghezzi bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.:	30,00 € PAYPAL	30,00 €	2,00 €
24/04/2018	Rancati Enrico Marras Nellabenef.: Adov	10,00 € BANCA	10,00 €	1,00 €
23/04/2018	Quota Maria Bianco	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
28/04/2018	Quota Giorgio Rocca	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
30/04/2018	Quota Franco Buzzi	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
04/05/2018	Quota Rossella Tropeano	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
05/05/2018	Quota Francesco Guza	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
07/05/2018	Marta Maria Fracas via Paypal	10,00 € PAYPAL	10,00 €	1,00 €
12/05/2018	Iscrizione Caterina De Leo	31,00 € BANCA	31,00 €	1,00 €
18/05/2018	Iscrizione Paola Odero 2018 Iscrizioneassociazione Adov, Zigliani Loretta,Donatore Di Vocebonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Loretta Ziglianibenef.: Adov Genova	31,00 € BANCA	31,00 €	1,00 €
43,264,00	Pagato da giovanna landi quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
18/06/2018	Iscrizione anna Cornolli	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
11/07/2018	Iscrizione bertini Lucia	10,00 € CASSA	10,00 €	1,00 €
25/07/2018	Pagato da Tamara Oggiano quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
26/07/2018	Pagato da marco solimano quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
10/08/2018	Iscrizione SADRINA GAPARINI	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
10/08/2018	Iscrizione PINO REPETTO	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
04/09/2018	Pagato da Maristella Bonometti Iscrizione Adov via paypal	10,00 € PAYPAL	10,00 €	1,00 €
07/09/2018	Pagato da alessandro salvini paypal	10,00 € PAYPAL	10,00 €	1,00 €
12/09/2018	Iscrizione Giorgio Centi	10,00 € CASSA	10,00 €	1,00 €
19/09/2018	Pagato da Costanza Benvenuti quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
19/09/2018	Pagato da mabel molinari quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
15/10/2018	Iscrizione Bartolomeo Drago	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
28/10/2018	Iscrizione Valentina Pozzoli	10,00 € CASSA	10,00 €	1,00 €
28/10/2018	Iscrizione Alessandra caviglia	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
20/11/2018	Graziella Pedroni Iscrizione2019bonifico A Vostro Favore Quotaannuale 2018/2019bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.:	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
23/11/2018	Pedemonte Enrica	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
26/11/2018	Pagato da Dario Carere quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
26/11/2018	Pagato da MARISTELLA bonometti quota associativa paypal	10,00 € PAYPAL	10,00 €	1,00 €

Pagato da				
26/11/2018	Pier Giorgio Graziano quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
Pagato da				
26/11/2018	Paola Pippo quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
26/11/2018	Pagato da AURELIA PESARE quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
28/11/2018	Quotasociale 2019 Di Montagna Francescabonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
28/11/2018	Fabriziorosasco Quota Sociale Annualebonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
29/11/2018	Pagato da Marta Maria Fracasi quota associativa paypal	10,00 € PAYPAL	10,00 €	1,00 €
29/11/2018	Ciceronizia - Quota Associativa 2019bonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
29/11/2018	Martirelli Paolobonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
29/11/2018	Quota Annuale Pagata Daelisabeth D Amatobonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
29/11/2018	Quota Associativa 2019 Biancabaggianbonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
30/11/2018	Quotaassociativa 2019 Romanengobonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
29/11/2018	Iscrizione Gianna parodi	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Roberto Cesaretti	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Roberta berretti	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Donatella Erba	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Claudia Maltedò	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Silvestro Silvestri	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Paolo Nadotti	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Milena Lombardo	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Luisa Brina	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Mara Iervasi	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Luana Cosso	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Tiziana Capano	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Gabriella Musap	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Giuseppina Sorbello	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Franca Ruozzi	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Felice Repetti	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Maria Agostini	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Luciana Crosetti	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Marialuisa Carlini	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Francesco Guza	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Maura Cappellieri	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Tiziana Donigo	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Maria Bianco	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Maria Rosaria esposito venezia	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
Pagato da				
02/12/2018	Fabrizio Marchesano quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
Pagato da				
04/12/2018	Cristina valente quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
Pagato da				
04/12/2018	Marina ARchilli quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
Pagato da				
04/12/2018	Cecilia Repetto quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
04/12/2018	Ferrando Claudiabonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
04/12/2018	Serpiestefano Quota Associativa 2019bonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
04/12/2018	Quotasociale 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cavaglia'			
04/12/2018	Luciana	31,00 € BANCA	31,00 €	1,00 €
04/12/2018	Quotasociale Per L' Anno 2019 - Socio Sostenitorebeatrice Ghersibonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
05/12/2018	Quota Ritalferiabonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
05/12/2018	Quotasociale 2019 Di Ferrari Danielabonifico A Vostro Favore Disposto	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
05/12/2018	Quotaassociativa 2019 - Nella Marrasbonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
05/12/2018	Quotasociale Adov 2019 Fava Mirella E Ottonello Irenebonifico A Vostro Favore	60,00 € BANCA	60,00 €	2,00 €
06/12/2018	Ferrari patrizia, Quota Adov 2019bonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
06/12/2018	Rinnovoquota Sociale 2019 Adov Genova (Sociacristina Romano)Bonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
06/12/2018	Elenapezzalibonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
07/12/2018	Iscrizione Piera Anfosso	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
Pagato da				
08/12/2018	Massimo Caleri quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
10/12/2018	Luigi altieri bonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
12/12/2018	Elena Bonetto bonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
Pagato da				
12/12/2018	Deborah Valentini Grandi quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
10/12/2018	Comoli Anna bonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
10/12/2018	Rodi Laura Simona: Quota Socialeanno 2019 bonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
Pagato da				
13/12/2018	Anna Sangiorgi quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
Pagato da				
15/12/2018	Massimo Pusceddu quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
17/12/2018	Paolo Pollone bonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
17/12/2018	Elena Bergaglio bonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
07/12/2018	quota sociale piero luciani	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
18/12/2018	Srja macciò bonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
18/12/2018	Marina Clvano bonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
20/12/2018	Federica Soana bonifico A Vostro Favore	31,00 € BANCA	31,00 €	1,00 €
21/12/2018	Franco pagliassotto bonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
24/12/2018	Benedatta Bisio bonifico a vostro favore	10,00 € BANCA	10,00 €	1,00 €
24/12/2018	Chiara Gianni bonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
27/12/2018	Eida Simchch bonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
27/12/2018	Daniele Rossi bonifico A Vostro Favore	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €

data	DONAZIONI	2.456,32 €	contropartita	di	24,00
------	-----------	------------	---------------	----	-------

06/01/2018	Donazione Sergio La Verghetta 2018 paypal	20,00 € PAYPAL	20,00 €	1,00 €
23/01/2018	pagato via paypal da mabel molinari donazione mabel paypal riccardo zuchetti	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
26/01/2018	Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Gabriella Bruttobenef.: Adov Genova	20,00 € BANCA	20,00 €	1,00 €
02/02/2018	Quota Adov2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Raiteri Rossanabenef.: Adov	70,00 € BANCA	70,00 €	1,00 €
02/02/2018	Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Pozzi Normabenef.: Adov	20,00 € BANCA	20,00 €	1,00 €
13/02/2018	Nunziaguarrera, Quota Adov 2018 + 20euro Didonazionebonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Guarrera Nunziabenef.: Adov Genova	20,00 € BANCA	20,00 €	1,00 €
19/02/2018	Cavaglia' Luciana - Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cavaglia' Lucianabenef.: Adov Associazione Donatori Di Voce	20,00 € BANCA	20,00 €	1,00 €
23/03/2018	Donazione Liberale A Nome Di Giovanna Mastrotisi bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Donatella Erbabenef.: Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
29/03/2018	Associazione Donatori donzione Tiziana Capano	20,00 € CASSA	20,00 €	1,00 €
12/06/2018	Seratabenefica Del 25052018 Storie Superbe Dimarco Rinaldibonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Gino Gualandribenef.: Adov Assoc Donatori Voce	1.030,00 € BANCA	141,00 €	1,00 €
16/08/2018	don. cur. unico vs. fav. con sottob. benefici erogazione cuore Linque Per Mille Anno 2016 2015 Importo Erogato Euro 856,32 Codice Fiscale Intestataro 95138160106bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cinque Per Millebenef.: A.Do.V. Associazione Donatori	856,32 € BANCA	1.030,00 €	1,00 €
11/09/2018	Pagato da Monica Sottimano donazione Adov via paypal	5,00 € PAYPAL	856,32 €	1,00 €
19/09/2018	DONAZIONE da mabel molinari quota associativa paypal	10,00 € PAYPAL	5,00 €	1,00 €
26/11/2018	Pagato da AURELIA PESARE DONAZIONE paypal	10,00 € PAYPAL	10,00 €	1,00 €
29/11/2018	Martinelli Paolobonifico DONAZIONE A Vostro Favore	20,00 € BANCA	10,00 €	1,00 €
01/12/2018	Iscrizione Maura Cappellieri	20,00 € CASSA	20,00 €	1,00 €
04/12/2018	Quotasociale Per L' Anno 2019 - Socio Sostenitorebeatrice Ghersibonifico A Vostro Favore	20,00 € BANCA	20,00 €	1,00 €
05/12/2018	doazione Rita femiabonifico A Vostro Favore	20,00 € BANCA	20,00 €	1,00 €
06/12/2018	Elenapezzalbonifico A Vostro Favore	10,00 € BANCA	20,00 €	1,00 €
12/12/2018	Elena Bonettobonifico A Vostro Favore	15,00 € BANCA	10,00 €	1,00 €
12/12/2018	Comolli Anna bonifico A Vostro Favore	10,00 € BANCA	15,00 €	1,00 €
17/12/2018	Elena Bergaglio bonifico A Vostro Favore	10,00 € BANCA	15,00 €	1,00 €
21/12/2018	Franco pagliassotto bonifico A Vostro Favore	20,00 € BANCA	10,00 €	1,00 €
27/12/2018	donazione Mario e Matilde, Franco e ida Rocca	150,00 € CASSA	20,00 €	1,00 €

TOTALE ENTRATE dell' esercizio 7.641,32 €

USCITE

data	MATERIALE INFORMATIVO	150,87 €	
23/03/2018	fattura pixartprinting pieghevoli assisi	47,17 € CREDITO VISA	-47,17 €
24/12/2018	GRAFICA KC di G.Chiarella & c sas Conf. 500 Biglietti da visita 8,5x5,5cm carta Bristol 300gr.; col laser B/V	103,70 € BANCA	-103,70 €
data	SOFTWARE	4.403,24 €	
23/03/2018	ADDEBITO VISA SU TRANSAZIONE PAYPAL PP*6936CODE 35314369001	1,50 € CREDITO VISA	-1,50 €
29/03/2018	Dropbox Pro - 2 TB + Cronologia delle versioni estesa (un anno) (da 29/3/2018 a 29/3/2019) US\$ 238, 00	195,72 € CREDITO VISA	-195,72 €
15/05/2018	LICENZE ADOBE MIPIS INFORMATICA	4.198,02 € BANCA	-4.198,02 €
28/09/2018	Numero articolo WSDON-D-9 WinSCP Donation 9,00 USD	8,00 € PAYPAL	-8,00 €
data	LIBRI E DOCUMENTI	625,14 €	96,00 €
14/01/2018	CELLA LETIZIA - MAMMA CANNIBALE STORIE FANTASTICHE ILLUSTR	3,99 € CREDITO VISA	-3,99 €
14/01/2018	TRUZZI MARCO - NON CI SONO PESCI ROSSI NELLE POZZANGHERE	6,99 € CREDITO VISA	-6,99 €
14/01/2018	CHRISTIE AGATHA - ASSASSINO SULL ORIENT EXPRESS	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
14/01/2018	WHYBROW - MANUALE DI CATTIVERIA PER PICCOLI LUPI	5,99 € CREDITO VISA	-5,99 €
14/01/2018	D AVENIA ALESSANDRO - L ARTE DI ESSERE FRAGILI COME LEOPAI	9,99 € CREDITO VISA	-9,99 €
18/01/2018	Oh, quante cose vedrai Edizione Kindle Di: Dr. Seuss, Anna Sarfatti	7,99 € CREDITO VISA	-7,99 €
18/01/2018	L'orso Paddington (Paddington (versione italiana)	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €

20/01/2018	Zita Dazzi Il volo di Alice: Quando l'amore viene da lontano	7,99 € CREDITO VISA	-7,99 €
20/01/2018	Enrico Brizzi Jack Frusciante è uscito dal gruppo	6,99 € CREDITO VISA	-6,99 €
20/01/2018	Dino Buzzati Il segreto del Bosco Vecchio (Oscar scrittori moderni Vol. 13)	7,99 € CREDITO VISA	-7,99 €
06/02/2018	L'ultimo lupo mannaro in città € 5,99	5,99 € CREDITO VISA	-5,99 €
06/02/2018	Fiabe lunghe un sorriso € 7,49	7,49 € CREDITO VISA	-7,49 €
10/02/2018	Le cronache di Narnia - 1. Il nipote del mago € 4,99	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
27/02/2018	War Horse[Edizione Kindle]	3,99 € CREDITO VISA	-3,99 €
27/02/2018	I Tre Moschettieri[Edizione Kindle]	0,49 € CREDITO VISA	-0,49 €
27/02/2018	Le volpi non meritano mai[Edizione Kindle]	7,99 € CREDITO VISA	-7,99 €
27/02/2018	Una storia di scuola[Edizione Kindle]	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
27/02/2018	Bambini di cristallo Formato Kindle	5,49 € CREDITO VISA	-5,49 €
09/03/2018	Le cronache di Narnia - 3. Il cavallo e il ragazzo € 4,99	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
10/03/2018	La famosa invasione degli orsi in Sicilia	7,99 € CREDITO VISA	-7,99 €
10/03/2018	Le straordinarie avventure di Caterina	6,99 € CREDITO VISA	-6,99 €
10/03/2018	La figlia del guardiano	8,99 € CREDITO VISA	-8,99 €
10/03/2018	Tobia Un millimetro e mezzo di coraggio	6,99 € CREDITO VISA	-6,99 €
10/03/2018	drilla andrew Clement	6,99 € CREDITO VISA	-6,99 €
16/03/2018	Carmen Martin GaitèCappuccetto rosso a Manhattan[Edizione Kindle]	5,99 € CREDITO VISA	-5,99 €
04/04/2018	D'ADAMO FRANCESCO PAPA STA SULLA TORRE	8,99 € CREDITO VISA	-8,99 €
04/04/2018	MARX FITZGERALD LAURA LA GALLERIA DEGLI ENIGMI	6,99 € CREDITO VISA	-6,99 €
04/04/2018	MARX FITZGERALD LAURA L'INCREDIBILE CASO DELL'UOVO E DEL F	8,99 € CREDITO VISA	-8,99 €
04/04/2018	GREISON GABRIELLA LE GIACCHE DEGLI ALLENATORI	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
04/04/2018	BACCALARIO PIERDOMENICO LO SPACCIATORE DI FUMETTI	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
04/04/2018	GRABENSTEIN CHRIS FUGA DALLA BIBLIOTECA DI MR LEMONCELLC	6,99 € CREDITO VISA	-6,99 €
04/04/2018	NOVELLI LUCA EINSTEIN E LE MACCHINE DEL TEMPO	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
04/04/2018	POSSEY DIAN LA MIA VITA TRA I GORILLA	7,99 € CREDITO VISA	-7,99 €
04/04/2018	RUIZ MIGNONE SEBASTIANO LA CRIPTA DEL VAMPIRO	2,99 € CREDITO VISA	-2,99 €
04/04/2018	SGARDOLI GUIDO KASPAR IL BRAVO SOLDATO	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
04/04/2018	SGARDOLI GUIDO BLATT	5,99 € CREDITO VISA	-5,99 €
04/04/2018	QUARZO GUIDO IL LIBRAIO SOTTERRANEO	5,99 € CREDITO VISA	-5,99 €
07/04/2018	Le più belle fiabe di Andersen (Pagine d'oro)	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
12/05/2018	Andrea vitali come fu che babbo natale	6,99 € CREDITO VISA	-6,99 €
17/05/2018	Sai fischiare, Johanna	5,99 € CREDITO VISA	-5,99 €
17/05/2018	Il meraviglioso viaggio di Niels Holgersson	9,99 € CREDITO VISA	-9,99 €
17/05/2018	Lost & Found	8,99 € CREDITO VISA	-8,99 €
17/05/2018	La trottoia di Sofia Sofia Kovalevskaja si racconta	7,99 € CREDITO VISA	-7,99 €
17/05/2018	Il Giardino dei Musi Eterni	8,99 € CREDITO VISA	-8,99 €
17/05/2018	Tre portoghesi sotto un ombrello	7,99 € CREDITO VISA	-7,99 €
17/05/2018	L'isola in via degli uccelli	5,99 € CREDITO VISA	-5,99 €
17/05/2018	Storia del magico incontro tra una ragazza e un cucciolo di balena che ha	8,99 € CREDITO VISA	-8,99 €
17/05/2018	Il giardino segreto (Einaudi tascab (432)	2,99 € CREDITO VISA	-2,99 €
17/05/2018	D come delizioso	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
23/06/2018	PEARCE PHILIPPA IL GIARDINO DI MEZZANOTTE	8,99 € CREDITO VISA	-8,99 €
23/06/2018	ORVIETO LAURA STORIE DI BAMBINI MOLTO ANTICHI	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
23/06/2018	GOING K L UNA VOCE DI PIOMBO E ORO	6,99 € CREDITO VISA	-6,99 €
23/06/2018	MOLESINI ANDREA QUANDO AI VENEZIANI CREBBE LA CODA	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
23/06/2018	CINQUETTI NICOLA PILOTTO	5,99 € CREDITO VISA	-5,99 €
23/06/2018	CINQUETTI NICOLA ULTIMO VENNE IL VERME FAVOLE	6,99 € CREDITO VISA	-6,99 €
23/06/2018	ANGUS SAM PER TE QUALSIASI COSA	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
23/06/2018	VELADIANO MARIAPIA MESSAGGI DA LONTANO	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
23/06/2018	STANDIFORD NATALIE L ALBERO DEI SEGRETI	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
26/06/2018	Il giardino segreto	2,99 € CREDITO VISA	-2,99 €
13/07/2018	RODARI GIANNI C'ERA DUE VOLTE IL BARONE LAMBERTO	6,99 € CREDITO VISA	-6,99 €
13/07/2018	CHAMBERS AIDAN - CARTOLINE DALLA TERRA DI NESSUNO	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
13/07/2018	GARDNER SALLY - TINDER	8,99 € CREDITO VISA	-8,99 €
13/07/2018	STEVENS ROBIN - MISS DETECTIVE - IN VACANZA CON IL MORTO	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
13/07/2018	CAPPELLO PIERLUIGI - OGNI GOCCIA BALLA IL TANGO	8,99 € CREDITO VISA	-8,99 €
13/07/2018	MATTIA LUISA - IL GRANDE ALBERO DELLE CASE BASSE	9,49 € CREDITO VISA	-9,49 €
13/07/2018	CERASOLI ANNA - LA SORPRESA DEI NUMERI	8,99 € CREDITO VISA	-8,99 €
13/07/2018	DEL FRANCIA SILVIA - L'EROE INVISIBILE	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
13/07/2018	CASTIGLIONI GIUDICI ELISA - LE STELLA BRILLANO SU ROMA	9,49 € CREDITO VISA	-9,49 €
13/07/2018	BASS GUY - L'OCCHIO DEL PIRATA - TESTA CUCITA	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
21/07/2018	ServiziSms Informativi cartasi	3,60 € CREDITO VISA	-3,60 €
13/09/2018	Kill all enemies	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
13/09/2018	cuore ci coccia	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
13/09/2018	saltafiontera	5,99 € CREDITO VISA	-5,99 €
13/09/2018	Confessioni di un gatto killer	4,49 € CREDITO VISA	-4,49 €
13/09/2018	le nuove storie del piccolo nicolas	20,99 € CREDITO VISA	-20,99 €
13/09/2018	la Avventure di cipollino	7,49 € CREDITO VISA	-7,49 €
13/09/2018	fiastrochr in cielo e in terra	7,99 € CREDITO VISA	-7,99 €
13/09/2018	the Doldrums	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
13/09/2018	la favola delle due galline	6,99 € CREDITO VISA	-6,99 €
22/10/2018	La lama sottile Queste oscure - Philip Pullman	6,99 € CREDITO VISA	-6,99 €
22/10/2018	IL canocchiale d'ambra. Queste oscure - Philip Pullman	6,99 € CREDITO VISA	-6,99 €
26/10/2018	BOUCHARD ANDREA - IL PIANETA SENZA BACIE E SENZA BICI	5,99 € CREDITO VISA	-5,99 €
28/10/2018	SILVIA VECCHINI - LE PAROLE GIUSTE	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
28/10/2018	RUMIZ PAOLO - A PIEDI	6,99 € CREDITO VISA	-6,99 €
28/10/2018	ZANNONER PAOLA - ZORRO NELLA NEVE	10,99 € CREDITO VISA	-10,99 €
28/10/2018	CREECH SHARON - IL SOLITO NORMALISSIMO CAOS	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
28/10/2018	SPINELLI JERRY - GUERRE IN FAMIGLIA	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
11/11/2018	FERRARA ANTONIO - BATTI IL MURO - QUANDO I LIBRI SALVANO LA	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
22/11/2018	il FAVOLOSO LIBRO DI PERLE	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
28/11/2018	QUALCOSA IN COMUNE	3,99 € CREDITO VISA	-3,99 €

28/11/2018	NO	4,99 € CREDITO VISA	-4,99 €
29/11/2018	IL PICCO POPOLO DEI GRANDI MAGAZZINI E IL MISTERO DELLA CIT	10,98 € CREDITO VISA	-10,98 €
05/12/2018	fattura cento passi per volare festa	7,99 € CREDITO VISA	-7,99 €
05/12/2018	Il robot selvatico[Edizione Kindle] Di: Peter Brown, D. Paggi	7,99 € CREDITO VISA	-7,99 €
05/12/2018	Il segreto della soffitta	3,99 € CREDITO VISA	-3,99 €
22/12/2018	IL GRANDE MEALNESS	1,99 € CREDITO VISA	-1,99 €

data	INCHIOSTRI	197,79 €	
-------------	-------------------	-----------------	--

02/05/2018	Cartucce inchiostro Canon 2934B010AA Multipack cartucce, colori: Magenta, Ciano,	53,88 € CREDITO VISA	-53,88 €
13/06/2018	Giallo	31,93 € CREDITO VISA	-31,93 €
18/06/2018	Canon CLI-521BK 12,99 PGI520BK 13,00 PGI-525PGBK 14,00	39,99 € CREDITO VISA	-39,99 €
14/11/2018	Canon CLI-526BK	12,00 € CREDITO VISA	-12,00 €
14/11/2018	Canon CLI-526 C/M/Y Canon PGI-525P	26,00 € CREDITO VISA	-26,00 €
14/11/2018	Canon CLI-526 C/M/Y Canon PGI-525P	33,99 € CREDITO VISA	-33,99 €

data	CD	0,33 €	
-------------	-----------	---------------	--

02/05/2018	cd uliciedi acquisto di cui chiedere rimborso Contributor Cdbonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Unione Italiana Ciechi Onlus Consiglio Rbenef.: Advov Associazione Donatori Di Voce	54,33 € CREDITO VISA	-54,33 €
13/06/2018		-54,00 € BANCA	54,00 €

data	SPESE POSTALTI	43,32 €	
-------------	-----------------------	----------------	--

19/09/2018	CASELLA PEC ARUBA ADOV	7,32 € CREDITO VISA	-7,32 €
22/11/2018	Abbonamento Amazon Prime	36,00 € CREDITO VISA	-36,00 €

data	COMUNICAZIONI E PUBBLICITA	1.044,98 €	
-------------	-----------------------------------	-------------------	--

10/01/2018	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL	150,00 € BANCA	-150,00 €
06/02/2018	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL	150,00 € BANCA	-150,00 €
06/03/2018	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL	150,00 € BANCA	-150,00 €
09/03/2018	WordPress.com vecchio sito	18,00 € CREDITO VISA	-18,00 €
04/04/2018	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL	150,00 € BANCA	-150,00 €
19/04/2018	Biglietto andata e ritorno da bologna per viaggio AID del 9 maggio 2018	141,00 € CASSA	-141,00 €
04/06/2018	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL	150,00 € BANCA	-150,00 €
04/06/2018	Rinnovo annuale dominio e sito web	50,00 € BANCA	-50,00 €
29/06/2018	Certificato SSL dominio adovgenova.com	70,00 € BANCA	-70,00 €
24/12/2018	Pagamento inviato a Dyslexie Font B.V. 24 dicembre 2018 10:25:10 CETC	15,98 € PAYPAL	-15,98 €

data	PRESTAZIONI DI TERZI	1.870,00 €	
-------------	-----------------------------	-------------------	--

02/01/2018	NOTULA DICEMBRE CAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	-136,00 €
02/01/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	34,00 € BANCA	-34,00 €
05/02/2018	NOTULA GENNAIO CAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	-136,00 €
06/02/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	34,00 € BANCA	-34,00 €
01/03/2018	NOTULA FEBBRAIO CAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	-136,00 €
01/03/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	34,00 € BANCA	-34,00 €
04/04/2018	NOTULA MARZO CAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	-136,00 €
04/04/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini FEBBRAIO	34,00 € BANCA	-34,00 €
07/05/2018	NOTULA APRILE CAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	-136,00 €
07/05/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini MARZO	34,00 € BANCA	-34,00 €
07/06/2018	NOTULA MAGGIO CAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	-136,00 €
07/06/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini APRILE	34,00 € BANCA	-34,00 €
02/07/2018	NOTULA GIUGNO CAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	-136,00 €
02/07/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini MAGGIO	34,00 € BANCA	-34,00 €
03/08/2018	NOTULA LUGLIO CAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	-136,00 €
03/08/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini giugno	34,00 € BANCA	-34,00 €
10/09/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolinia LUGLIO	34,00 € BANCA	-34,00 €
03/08/2018	NOTULA SETTEMBRE CAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	-136,00 €
05/11/2018	NOTULA OTTOBRECAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	-136,00 €
05/11/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini SETTEMBRE	34,00 € BANCA	-34,00 €
03/12/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini OTTOBRE	34,00 € BANCA	-34,00 €
04/12/2018	NOTULA NOVEMBRE CAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	-136,00 €

data	SPESE BANCARIE	129,85 €	
-------------	-----------------------	-----------------	--

15/01/2018	estratto conto cartasi DICEMBRE BOLLO	2,00 € CREDITO VISA	-2,00 €
15/02/2018	estratto conto cartasi bollo GENNAIO	2,00 € CREDITO VISA	-2,00 €
15/02/2018	Commissioni E Spese AduCartasis.P.A. Corso Sempione, 55	0,80 € BANCA	-0,80 €
15/03/2018	Commissioni E Spese AduCartasis.P.A. Corso Sempione, 55	0,80 € BANCA	-0,80 €
05/04/2018	Competenze di chiusura	37,00 € BANCA	-37,00 €
15/04/2018	BOLLO SU EC MARZO	2,00 € CREDITO VISA	-2,00 €
15/04/2018	Commissioni E Spese AduCartasis.P.A. Corso Sempione, 55	0,80 € BANCA	-0,80 €
24/04/2018	Quota annua cartasi	51,65 € CREDITO VISA	-51,65 €
18/06/2018	commisioni banca gamento adue	0,80 € BANCA	-0,80 €
18/06/2018	pagamento adue maggio bollo	2,00 € CREDITO VISA	-2,00 €
04/07/2018	Competenze di chiusura	10,00 € BANCA	-10,00 €
16/07/2018	commisioni banca gamento adue	0,80 € BANCA	-0,80 €
16/07/2018	pagamento adue giugno bollo	2,00 € CREDITO VISA	-2,00 €
16/08/2018	commisioni banca gamento adue	0,80 € BANCA	-0,80 €
03/08/2018	Competenze di chiusura	10,00 € BANCA	-10,00 €

15/10/2018	pagamento adue settembre bollo	2,00 € CREDITO VISA	-2,00 €
15/10/2018	commissioni pagamento adue settembre	0,80 € BANCA	-0,80 €
15/11/2018	COMMISSIONI SPESE adue ottobre	0,80 € BANCA	-0,80 €
15/12/2018	pagamento adue ottobre	2,00 € CREDITO VISA	-2,00 €
15/12/2018	COMMISSIONI SPESE adue ottobre	0,80 € BANCA	-0,80 €

data	COMMISSIONI PYPAL	6,16 €	
02/01/2018	Quota anna sangiorgi 2018 paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
05/01/2018	Quota Graziella Pedroni 2018 paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
06/01/2018	Quota Nicoletta Santoni 2018 paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
06/01/2018	Quota Camilla alghieri 2018 paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
06/01/2018	Sergio La Verghetta 2018 paypal	1,25 € PYPAL	-1,25 €
08/01/2018	Quota Cristina valente 2018 paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
08/01/2018	Quota Daniela Spallarossa 2018 paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
09/01/2018	Quota Luigi Carella 2018 paypal	0,53 € PYPAL	-0,53 €
10/01/2018	Quota Daniela Bosi 2018 paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
10/01/2018	Quota MILENA LOMBARDO 2018 paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
15/01/2018	Quota Giuseppe nunnari 2018 paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
15/01/2018	Quota Aurelia Pesare 2018 paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
21/01/2018	Quota Pier Giorgio Graziano 2018 paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
	Pagato da Giulia Geroldi quota associativa paypal Riccardo Zucchetti		
23/01/2018	Zucchetti	-0,09 € PYPAL	0,09 €
	Pagato da MONICA MARCHELLI quota associativa paypal luca chessa		
31/01/2018	chessa	-0,09 € PYPAL	0,09 €
31/01/2018	Pagato da STEFANIA CAUDULLO quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
31/01/2018	Quota ERIKA BAGLIO 2018 paypal	0,53 € PYPAL	-0,53 €
31/01/2018	Pagato da DARIO CARERE quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
09/02/2018	tariffa Luigi Carella 2018 paypal	0,53 € PYPAL	-0,53 €
10/02/2018	storno tariffa Luigi Carella 2018 paypal	-0,18 € PYPAL	0,18 €
31/01/2018	Pagato da MARINA OLITA quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
31/01/2018	Pagato da FELICE REPETTI quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
09/02/2018	tariffa Luna Scoglio 2018 paypal	0,53 € PYPAL	-0,53 €
02/03/2018	Pagato da Filippo Gallo quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
13/03/2018	Pagato da Mariangela Cancellara quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
25/03/2018	Pagato da Cinzia Mazzola quota associativa paypal	0,89 € PYPAL	-0,89 €
13/04/2018	Pagato da Bianca Maggiani quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
07/05/2018	Tariffa PayPal	0,53 € PYPAL	-0,53 €
13/06/2018	Pagato dagiovanna landi quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
25/07/2018	Pagato da Tamara Oggiano quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
26/07/2018	Pagato da marco solimano quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
04/09/2018	Pagato da Maristella Bonometti paypal	0,53 € PYPAL	-0,53 €
07/09/2018	Pagato da alessandro salvini paypal	0,53 € PYPAL	-0,53 €
11/09/2018	Pagato da Monica Sottimano donazione Adov via paypal	0,44 € PYPAL	-0,44 €
19/09/2018	Pagato da Costanza Benvenuti quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
19/09/2018	Pagato da mabel molinari quota associativa paypal	1,07 € PYPAL	-1,07 €
26/11/2018	Pagato da Dario Carere quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
26/11/2018	Pagato da MARISTELLA bonometti quota associativa paypal	0,53 € PYPAL	-0,53 €
	Pagato da		
26/11/2018	Pier Giorgio Graziano quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
	Pagato da		
26/11/2018	Paola Pippo quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
26/11/2018	Pagato da AURELIA PESARE quota associativa paypal	1,07 € PYPAL	-1,07 €
29/11/2018	Pagato da Marta Maria Fracas quota associativa paypal	0,53 € PYPAL	-0,53 €
	Pagato da		
02/12/2018	Fabrizio Marchesano quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
	Pagato da		
04/12/2018	Cristina valente quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
	Pagato da		
04/12/2018	Cristina valente quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
	Pagato da		
04/12/2018	Cecilia Repetto quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
	Pagato da		
08/12/2018	Massimo Caleri quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
	Pagato da		
12/12/2018	Deborah Valentini Grandi quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
	Pagato da		
13/12/2018	Anna Sangiorgi quota associativa paypal	-0,09 € PYPAL	0,09 €
	Pagato da		
15/12/2018	Massimo Puxeddu quota associativa paypal+B1794:B1829I	-0,09 € PYPAL	0,09 €

data	ASSICURAZIONE	235,00 €	
13/06/2017	assicurazione cattolica	235,00 € BANCA	-235,00 €

USCITE dell' esercizio contabile	8.706,68 €
SALDO economico dell' esercizio	-1.065,36 €